

Årsredovisning

för

Neo Milo AB

559198-8893

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Neo Milo AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Saltsjö-Boo 2022-10-31

John Ivarsson



Styrelsen för Neo Milo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Saltsjö - Boo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Neo Milo har under verksamhetsåret haft stor efterfråga på bolagets tjänster och fått chansen att jobba med flera nya kunder.

I slutet av verksamhetsåret beslutades att pausa konsultverksamheten då bolagets enda anställda och ägare beslutat att satsa vidare som konsult i ett annat bolag. Detta syns redan på omsättningen som minskade något mot tidigare år. Framåt kommer Neo Milo AB fokusera på att förvalta och äga värdepapper under kommande verksamhetsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	1 277	1 594	1 622
Resultat efter finansiella poster	488	494	618
Soliditet (%)	56,3	54,7	41,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	378 869	416 519	845 388
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-378 000		-378 000
Balanseras i ny räkning		416 519	-416 519	0
Årets resultat			225 871	225 871
Belopp vid årets utgång	50 000	417 388	225 871	693 259

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	417 388
årets vinst	225 871
	643 259
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	332 400
i ny räkning överföres	310 859
	643 259

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 277 298	1 594 097
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 277 298	1 594 097
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-113 023	-108 936
Personalkostnader	2	-601 493	-917 101
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 912	-70 912
Summa rörelsekostnader		-785 428	-1 096 949
Rörelseresultat		491 870	497 148
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 355	-3 191
Summa finansiella poster		-4 355	-3 191
Resultat efter finansiella poster		487 515	493 957
Resultat före skatt		487 515	493 957
Skatter			
Skatt på årets resultat		-261 644	-77 438
Årets resultat		225 871	416 519

Balansräkning

Not 2022-04-30 2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 185 211 256 123

Summa materiella anläggningstillgångar

185 211 256 123

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4 910 000 790 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

910 000 790 000

Summa anläggningstillgångar

1 095 211 1 046 123

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

74 182 246 242

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

76 140 76 140

Summa kortfristiga fordringar

150 322 322 382

Kassa och bank

Kassa och bank

203 249 400 561

Summa kassa och bank

203 249 400 561

Summa omsättningstillgångar

353 571 722 943

SUMMA TILLGÅNGAR

1 448 782 1 769 066

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

417 388

378 869

Årets resultat

225 871

416 519

Summa fritt eget kapital

643 259

795 388

Summa eget kapital

693 259

845 388

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

155 000

155 000

Summa obeskattade reserver

155 000

155 000

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

213 844

246 033

Summa långfristiga skulder

213 844

246 033

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 655

4 809

Skatteskulder

120 295

105 953

Övriga skulder

65 583

216 736

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

195 146

195 147

Summa kortfristiga skulder

386 679

522 645

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 448 782

1 769 066

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Inventarier, verktyg och installationer består av en bil. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	368 400	368 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	368 400	368 400
Ingående avskrivningar	-112 277	-41 365
Årets avskrivningar	-70 912	-70 912
Utgående ackumulerade avskrivningar	-183 189	-112 277
Utgående redovisat värde	185 211	256 123

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-04-30	2021-04-30
Tillkommande fordringar	910 000	790 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	910 000	790 000
Utgående redovisat värde	910 000	790 000

2022110202827

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	213 844	246 033
	213 844	246 033

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vid räkenskapsårets slut har världen drabbats av en väpnad konflikt i Ukraina som skapar osäkerhet på världens marknader.

Givet den osäkra situationen är det i nuläget inte möjligt att uppskatta hela den potentiella påverkan av den väpnade konflikten. Bolaget har dock inte märkt av någon betydande påverkan på verksamheten från detta till dags dato men bevakar utvecklingen framåt.

Saltsjö-Boo 2022-10-31

John Ivarsson

